JAPAN HANDBALL LEAGUE NEWS RELEASE

日本ハンドボールリーグ機構

〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4 番 2 号 JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE ６階

TEL 03-6709-8980 FAX 03-6709-8941 Mail:jhl-media@japan-handball.jp

関係各位

日本ハンドボールリーグ機構

JHL-RL-20049

2021年 2月 4日

ANA CUP第 45回日本ハンドボールリーグプレーオフ

実施概要・チケット情報決定のお知らせ

 3月 12日(金)～14日(日)、東京・国立代々木競技場 第一体育館で開催します「ANA CUP第 45回日本ハンドボ

ールリーグプレーオフ」について、下記の通り実施概要・チケット詳細が決定いたしましたのでお知らせいたします。詳細情報につ

きましては、プレーオフ特設サイトをご覧ください。

《実施概要》

大 会 名 : ANA CUP第 45回日本ハンドボールリーグプレーオフ

主 催 : （公財）日本ハンドボール協会・日本ハンドボールリーグ機構

会 場 : 国立代々木競技場 第一体育館（〒150-0041東京都渋谷区神南 2-1-1）

試 合 日 時

程

: 2021 年 3月 12日(金)

  女子 1st ステージ 17:10 (レギュラーシーズン 3位 vs レギュラーシーズン 4 位)

  男子 1st ステージ 19:10 (レギュラーシーズン 3位 vs レギュラーシーズン 4 位)

  2021 年 3月 13日(土)

  女子 2st ステージ 14:10 (レギュラーシーズン 2位 vs 女子 1st ステージ勝者)

   男子 2st ステージ 16:10 (レギュラーシーズン 2位 vs 男子 1st ステージ勝者)

  2021 年 3月 14日(日)

  女子 FINAL 13:10 (レギュラーシーズン 1 位 vs 女子 2st ステージ勝者)

  男子 FINAL 15:30 (レギュラーシーズン 1 位 vs 男子 2st ステージ勝者)

http://www.jhl.handball.jp/jhl45/schedule/playoff.html

JAPAN HANDBALL LEAGUE NEWS RELEASE

日本ハンドボールリーグ機構

〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4 番 2 号 JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE ６階

TEL 03-6709-8980 FAX 03-6709-8941 Mail:jhl-media@japan-handball.jp

《チケット情報》

［前売り券］

 アリーナ席

【特典付き】

スタンド自由席【特典付き】 スタンド自由席

大人 高校生以下 大人 高校生以下

3 月 12 日(金) 6,500円 5,000円 3,500円 3,000円 1,500円

3 月 13 日(土) 7,500円 5,500円 4,500円 3,500円 2,500円

3 月 14 日(日) 8,500円 6,000円 5,000円 4,000円 3,000円

［当日券］

 アリーナ席

【特典付き】

スタンド自由席【特典付き】 スタンド自由席

大人 高校生以下 大人 高校生以下

3 月 12 日(金) 6,500円

販売無し

3,500円 2,000円

3 月 13 日(土) 7,500円 4,000円 3,000円

3 月 14 日(日) 8,500円 4,500円 3,500円

※2021年 2月 11日(木・祝)10:00 より下記チケットサイトにて販売開始となります。

・チケットぴあ(全席種販売)：https://t.pia.jp/

・ローソンチケット(全席種販売)：http://l-tike.com/

・e＋(スタンド席のみ販売)：http://eplus.jp/

・ＣＮプレイガイド(スタンド席のみ販売)：http://www.cnplayguide.com/

※前売りで完売した場合は、当日券の販売がない可能性がございます。

※特典付きチケットに関しましては、限定数での販売となります。

https://t.pia.jp/
http://l-tike.com/
http://eplus.jp/
http://www.cnplayguide.com/